
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Hennefer TV… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 11 13

194 3
16:21 15:14

╳

6
12
18

1
9
13
19

2
10
15

5
11
16

Auszeit

Ende
13:20 B  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 18

25

2
7
12
18

25 4
10
13
21

5
10
14
21

6
11
17
22

Auszeit

10:9

S
A
T
Z

2

Start
13:23 B  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 18

20

╳

6
11
16

1
7
12
19

3
8
14
19

5
9
15
20

Auszeit

8:12

Ende
13:41 A  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 1

253 4
17:14 9:7

1
5
10
16

22 1
6
12
17

24 4
9
13
20

25 4
9
14
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44 A  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 13 4

811
6:7

1
8

4
8

4 5 Auszeit

Ende
13:59 B  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 18

15

╳

7
13

2
8
15

5
10

6
13

Auszeit

2:4

Wechsel
8:7 A  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 13 4

13

 
 
13

 
 

 
10

 
12

Auszeit

12:13

Bezirksliga 3 U14/U15
gemischt

A  Hennefer TV MIxed vs. TSV Seelscheid Mädchen B
Spiel 3 26.03.2023 13:30 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle
53819 Neunkirchen-Seelscheid 
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A  Hennefer TV… 6/8
1 Boldt, Sophie X
3 Schoppmann, Leander X
4 Geilenkirchen, Amelie X
9 Seidel, Marie Luise X

11 Kipper, Lia X
13 Grabowski, Andrei X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSV Seelsch… 4/8
3 Scholz, Sophie X
6 Reuscher, Jule X

11 Lange, Ciara X
18 Franzen, Lola X
B  Libero
B  Offizielle

CT Papenfuss, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Hennefer TV… TSV Seelsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 19 1 0 25 1 0 1
0 2 1 25 2 18 20 0 0 1
1 1 0 13 3 15 15 1 0 1
1 5 1 57 33 60 2 0 3
Start: 13:30 Ende: 13:59 Dauer: 0:29

Sieger: TSV Seelscheid Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luis, Ruth 1
2 Lasse, Berg 2

Schreiber 3
Schr. Amy, Hummer 4

Assist. Mattheo, Jansen

Dokument erstellt: 26.03.2023 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


