

## Bezirksliga 3 U14/U15

gemischt

## A Hennefer TV Mixed vs. TSV Seelscheid Mädchen B

Spiel 3

26.03.2023 13:30 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle 53819 Neunkirchen-Seelscheid



			S		art :30	A	Henn	efer T\	/	R	En 13:	de :20	В	TSV S	Seelscl	۱	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		1	9	11	13				11	6	3	18			
Aufstellung		Spielernr.	Τ	4		3				19							25
ıfste	Auswechsel- spieler		Ζ	16:21		15:14											
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	5			Auszeit	225	4	5	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	6 12 18	9 13 19	10 15	11 16				7 12 18	10 13 21	10 14 21	11 17 22			10:9

S	St 13	art :23	В	TSV S	Seelsc	h	R	En 13:	de :41	A	Henn	efer T\	<b>/</b>	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	3	18				9	11	13	1			
							20		3		4			25
Z									17:14		9:7			]
2	X	1	3	5.0			Auszeit	1 22	1 24	4 25	4			Auszeit
_	6 11 16	7 12 19	8 14 19	9 15 (2)			8:12	10 16	6 12 17	9 13 20	9 14 21			

				S	St:	art :44	A	) Henn	efer T\	<b>/</b>	S		ide :59	В	TSV S	Seelsc	h	R	Wec 8		A	Henn	efer T\	/	s
	Aı	ufschlagfo	olge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellu	lung	_	9	3	13	4				11	6	3	18				9	3	13	4			
lla		Spiele	ernr.					11			8							15							13
ufste	Auswechsel- spieler	C		Z				6:7																	
Ā	·	Spielsta	tand																						
		1. 5.		2	1	4	4	5			Auszeit	X	2	5	6			Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	3	В	8						7 13	8 15	10	13			2:4	13		10	12			12:13

A	Hennefer TV	6/8	$^{\mathbb{B}}$	TSV Seelsch	4/8
1	Boldt, Sophie	Х	3	Scholz, Sophie	Х
3	Schoppmann, Leander	Х	6	Reuscher, Jule	Х
4	Geilenkirchen, Amelie	Х	11	Lange, Ciara	Х
9	© Seidel, Marie Luise	Х	18	©Franzen, Lola	Х
11	Kipper, Lia	Х	(B)	Libero	
13	Grabowski, Andrei	X	R	Offizielle	
A	) Libero			Papenfuss, René	T
(A)	) Offizielle			-4,	

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

		Bemerki	ungen	
J				

				Ergel	nisse	)							
$\odot$	A Hennefer TV TSV Seelsch B												
A W G P Satz Dauer P G W A													
0	2	0	19	1	0	25	1	0	1				
0	0 2 1 25 2 18 20 0 0 1												
1	1	0	13	3	15	15	1	0	1				
1 5 1 57 33 60 2 0 3													
St	Start: 13:30 Ende: 13:59 Dauer: 0:29												
Sie	ege	r: 1	rsv s	Seelsc	heid M	ädch	en		2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Luis, Ruth		1					
2	Lasse, Berg		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Amy, Hummer		4					
Assist.	Mattheo, Jansen							

Dokument erstellt: 26.03.2023 14:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de